
■ 工事エリア：サンボウル下駐車場の一部区画

■ 制限期間：2026年1月13日(火)　～　6月29日(月)まで予定

【サンボウル駐車場　工事に伴う台数制限のお知らせ】

工事期間中は、代替駐車場のご用意がございません。

つきましては、出来るだけ乗り合わせてご来場いただくか、

社内で送迎のご手配をお願いいたします。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、円滑な運営の為、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

入出門管理事務局   0982(22)2522


